judicum de cadcm  T irn a  nobis in triginta et sex 
marcis argenti debitor remansisset et pluribus sibi 
terminis ad solutionem assignatis non haberet unde 
ipsam summám pecuniae persolueret, et dicti v illic u s  
et judices cu ria m , dom es, agros  et alias possessiones, 
quas idem Georgius habuit in  T irn a , pro antedicto 
(lebito nobis instituissent, nos easdem C tir ia m , dom os, 
agros  et alias possessiones, pleno jure, sicut nobis 
fuerant institutae, Divinae intuitu pietatis et ob reme
dium animae patris nostri, qui in ecclesiae beati Adal
bert atrio requiescit, Capitulo Strigoniensi contulimus
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perpetuo pessidendas. Et ut haec collatio perpetuce 
firmitatis robur obtineat, praesentem paginam con- 
cessimus Capitulo supra dicto sigilli nostri munimine 
roboratam. Datum anno Domini M°.CCc'. quinqua- 
gesimo.

6.ä

1313. Georgius plebanus de Tirna, fráter Rolan- 
dus Quardianus et fratres Conventus ordinis tratrum 
Minorum, fráter Andreas de Eadem et fráter Petrus 
de Pochaka Priores de ordine fratrum pracdica to rum, 
Yensilinus Judex, Ypolitus parvus, et Herbordus, ju- 
rati ejusdem loci, omnibus, quibus praesentes osten- 
duntur, salutem in domino sempiternam. Noveritis, 
quod nos ad petitionem et instantiam venerabilis 
patris domini 77/(oni£e), dei gratia sanctae Strigonien- 
sis ecclesiae Archicpiscopi ejusque loci comitis per- 
petui testamentum nobilis et magnifier viri magistri 
Egidii filii Gregorii de Monoszlö apperiri fecimus et 
perligi, cui etiam tertamento plures ex nobis, prout 
inferius exprimitur, interfuerunt et mediatores exsti-
terunt, cujus tenor talis e a t : (------- —) Nos etiam
ad petitionem ejusdem domini Archicpiscopi sigilla no
stra pnesentibus duximus apponenda. Datum et actum 
in Tirna in Dominica Reminiscere, anno domini 
M°.CCC°. tredecimo.
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ÉRTESÍTÉS.

A  M agyar H eraldikai és Genealógiai Társaság 
i8p2. febr. /  i-én  tarlott ülésén felolvasott és utóbb 
a <( T u ru l» szaklapban megjelent «Szombathy csa
lád» genealógiáját azért bocsátom külön lenyomatban 
a közönség elé, hogy azt Beczkó rövid történetével, 
a beczkói nemesek jégyzékével és a Szombathy csa
lád ide vonatkozó okirataival kibővlthessem, m it a 
T u ru l hasábjain nem tehettem volnet. így  a munka  
a család tagjain k ívü l másokat is érdekelhet és 
nagyobb körben is használható olvasmánynyá válhat.

E z  alkalommal azon tanácsot adom a család 
közelebbi és távolabbi rokonainak, hogy a jelen  
nyomtatványt toldják meg néhány iv írópapirral, 
és azt erős vászonba vagy bőrbe köttetvén, írják  
belé saját családjuk változatait (a születést, házas
ságot, halálozást) és a nevezetes eseményeket. íg y  
száz vagy több száz év múlva is könnyebb lesz a 
család genealógiáját összeállítani, m in t nekem, a k i  
éveken át fáradoztam clz adatQk összegyűjtésével.